c0ns€lho de ÀíqúiletuÍa € uÍbanrsmo do t5p{íilo santo

PORTARIÂ CAU/ES N.'62, OE 02 DE ABRIL DE 20í8.

Nomeia a AssessoÍa
Comunicação do CAU/ES.

de

A Presidente do Conselho de Arquiteturâ e Urbanismo do Espírito Santo
(CAU/ES), no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o artigo 35, inciso lll da Lei
n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e o artigo 47 do Regimento lntemo
aprovado pela Deliberação CAU/ES n.o 'l 1, de 11 de fevereiÍo de 2014.

RESOLVE:

Art. lo Nomear Clari!3a da Silva souza Loel, carteira de identidade no 11.137.255-3

SSP/RJ, CPF no 053.339.887-81, para o cargo de Assessora de ComunicaÉo do
CAU/ES,

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicaçáo, com efeitos a
partir de 02 de abril de 2018.

Vitória, 02 de abril de 2018

. ^f
lc-,-*tsç/Í+\'k1,*

LraNE BECACÉt GOZZe OeSrerAtt
Presidente do CAU/ES

Rua Hélio Ma(oni . 58-Bento FeíeiÍô | 29.050-690-vitóÍia/ts Telelone: (27) 1224 4850

f,wü.ouar.!oy.ba / atendimenlo@(aue5.9ov.bÍ

estagiariofinanceiro
Realce

estagiariofinanceiro
Realce

estagiariofinanceiro
Realce